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İptal kararındaki ince plan

Seçim iptal kararının açıklanma usulü size tuhaf gelmedi mi?

Yeni Anadolu Ajansı'nın oldubittisiyle karşı karşıya gelmedik mi?

Acaba… YSK'daki oylama (“sayım”) bitmeden mi iptal kararı açıklandı?

Sahi… Önceki seçimlerde, Anadolu Ajansı sandık sayımı sona ermeden sonucu herkese tartıştırdığı gibi, bu kez de öyle

olmadı mı?

AA oyunu 31 Mart gecesi bozuldu; AKP ile “algı operasyonu” yaptığı ortaya çıktı. Peki…

İstanbul seçiminin iptal kararını Türkiye kimden öğrendi?

Saat: 19.19.

MHP'nin YSK'daki temsilcisi Mersin Milletvekili Kürşat Türker Ercan tweet attı:

“Yüksek Seçim Kurulu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Seçimleri için Akparti'nin yapmış olduğu olağanüstü itirazı oy

çokluğu ile kabul etti. İstanbulda seçimler yenileniyor. Mhp Maltepe itirazları ile Büyükçekmece itirazlarının görüşülmesine

devam edilecek.”

Bir dakika sonra…

Sanki sözleşmişler gibi…

Saat: 19.20.

AKP'nin YSK'daki temsilcisi Isparta Milletvekili Recep Özel tweet attı:

“İstanbul seçimleri yenileniyor. Hayırlı olsun…”

“Koalisyon ortağı” bu iki partinin YSK temsilcileri, Türkiye'de büyük bir tartışmanın fitilini ateşledi. Öte yandan…

YSK tarihinde bu ilk idi… YSK bugüne kadar resmi, ya sözlü ya da yazılı açıklama yapardı. Bu kez…

Anadolu Ajansı'nın seçim gecelerinde AKP'den aldığı verileri “sonuç” gibi vermesi gibi, AKPMHP milletvekillerinin sosyal

medya mesajları “sonuç” gibi kabul edilip tartışılmaya başlandı.

Bu arada gözden kaçan önemli bir olay daha oldu:

YİNE AA DEVREDE

O gün…

Saat: 19.25.

Anadolu Ajansı abonelerine şu bilgiyi geçti:
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“YSK, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline ve yenilenmesine karar verdi.”

Saat: 19.26.

Anadolu Ajansı aynı tweeti sosyal medyada da paylaştı.

Diyebilirsiniz ki; “Bravo, ajans haberi hızlıca bildirmiş!”

Düşündüğünüz gibi değil. Anadolu Ajansı tarihinde ilk kez, YSK başkanı ya da yetkilisinin resmi açıklaması olmadan, -

AKP-MHP milletvekillerinin sosyal medya mesajı üzerinden- “YSK kararı” diye haber yaptı! Kaynak YSK değildi oysa. YSK

daha resmi açıklama yapmamıştı.

Neler oluyordu?

Türkiye yine, “algı operasyonuyla” bir seçim sonucunu daha resmi olmayan bilgi üzerinden tartışmaya başladı.

Saatler sonra insanların aklına YSK geldi: Neden resmi açıklama yapmıyordu?

Saatler sonra YSK'dan yazılı resmi açıklama geldi.

Saatler sonra YSK Başkanı Sadi Güven konuştu: “Yargı süreci sona erdi. YSK, 11 yüksek mahkeme üyesi ve tam sayıyla

yaptığı toplantı sonucunda kararlarını verdi.” Bu kadar…

Şunu sormak lazım:

Tıpkı önceki seçimlerde olduğu gibi…

YSK resmi kararından çok önce kamuoyunun, AKP-MHP ve Anadolu Ajansı'nın açıkladığı iptal kararını konuşmaya

başlaması YSK üzerinde tesiri ne oldu? Bilmiyoruz. (Aklıma bir hukuk cinayetinin önlendiği “12 Kızgın Adam” filmi geldi.

Demek “Davis” (Henry Fonda) bu kez YSK'da yedi üyeyi ikna edemedi!) Aslında tüm bunlardan yine de şüphelenmeye

bilirdim. Ama…

FETÖ BASKISI

İptal kararından önce…

Son üç günde FETÖ baskısı ağır bastı.

Tüm haberlerin kaynağı Anadolu Ajansı oldu:

-“İstanbul'daki seçim usulsüzlüğü iddiasıyla sandık kurulu başkan ve üyeleri hakkında yürütülen soruşturmada 43

şüphelinin FETÖ'yle irtibatı tespit edildi…”

-“İstanbul'daki seçim usulsüzlüğü soruşturmasında 43 şüpheliden 2'sinin ByLock kullanıcısı olduğu, 41'nin Bank Asya'ya

para yatırdığı belirlendi…”

-“Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nca başlatılan soruşturmada 100'ün üzerinde sandık kurulu başkanı ve üyesi şüpheli

sıfatıyla ifadeye çağrıldı…”

Ve YSK, sandık kurulunun oluşmasında usulsüzlük olduğu gerekçesiyle İstanbul seçimini iptal edip suç duyurusunda

bulundu!

Evet, bu kararda da Anadolu Ajansı yine başroldeydi!

AA'ya karar (“sandık”) sonucu bildiren de yine AKP oldu.

Yani…

İptal kararında plan ince ince hayata geçirildi:



Önce, sandık kurulunda FETÖ irtibatı iddiasıyla YSK üzerinde korku yaratıldı.

Ardından, “sonuç” çok önceden sızdırıldı.

Sonuçta, ortaya hukuk garabeti çıktı.

Ne diyeyim:

Yazık… Bin kez yazık bu güzelim ülkeye.

İstanbul'un rantı aklını yok etmiş görünüyor iktidarın!

YAZININ TAMAMINI OKUMAK İÇİN TIKLAYINIZ.
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